

TØMRERMESTER RASMUS SCHERFIG ApS

Puglundvej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2017

Mette Ibsen Scherfig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER RASMUS SCHERFIG ApS
Puglundvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr: 33597940
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor JT Revision
Smedevej 33
6710 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 233.462 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 733.586.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.716.282	2.578.359
Personaleomkostninger	1	-2.173.755	-2.267.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-280.737	-210.626
Resultat af ordinær primær drift		261.790	100.331
Andre finansielle indtægter		64.550	67.999
Øvrige finansielle omkostninger		-25.540	-19.552
Ordinært resultat før skat		300.800	148.778
Skat af årets resultat		-67.338	-35.794
Årets resultat		233.462	112.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	275.000
Overført resultat		8.462	-162.016
I alt		233.462	112.984

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		73.285	146.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt		73.285	146.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.000	488.000
Materielle anlægsaktiver i alt		485.000	488.000
Anlægsaktiver i alt		558.285	634.570
Råvarer og hjælpematerialer		202.700	112.200
Varebeholdninger i alt		202.700	112.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.782	895.023
Igangværende arbejder for fremmed regning		155.300	103.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	19.706
Andre tilgodehavender		33.598	65.142
Periodeafgrænsningsposter		33.598	32.619
Tilgodehavender i alt		706.278	1.115.990
Likvide beholdninger		415.802	318.851
Omsætningsaktiver i alt		1.324.780	1.547.041
Aktiver i alt		1.883.065	2.181.611

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		428.586	420.124
Forslag til udbytte		225.000	275.000
Egenkapital i alt		733.586	775.124
Hensættelse til udskudt skat		25.000	26.500
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	26.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.346	303.471
Skyldig selskabsskat		9.372	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.057	859.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.704	217.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.124.479	1.379.987
Gældsforpligtelser i alt		1.124.479	1.379.987
Passiver i alt		1.883.065	2.181.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.882.158	1.910.387
Pensioner	232.287	287.468
Andre omkostninger til social sikring	59.310	69.547
	<u>2.173.755</u>	<u>2.267.402</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for kl. 603.000 pr. 31. december 2016.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.